

Project North Holding Komplementar ApS

Tuborg Boulevard 1, 2900 Hellerup

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 41 22 24 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25-2022.



Ivan Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Project North Holding Komplementar ApS Tuborg Boulevard 1 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 41 22 24 41
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Nils Thomas Weincke, Formand René Thornfeldt Kim Toftegaard Jacob Holst Vinther Ivan Madsen Anders Friis
Direktion	Ivan Madsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være komplementarselskab for Project North Holding Partnerselskab og hertil vedrørende virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.303 kr. mod -8.277 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.507 kr. mod -8.478 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>	<u>4/3 - 31/12 2020</u>
Bruttotab	-8.303	-8.277
Øvrige finansielle omkostninger	-204	-201
Årets resultat	-8.507	-8.478
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-8.507	-8.478
Disponeret i alt	-8.507	-8.478

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>30.765</u>	<u>39.272</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>30.765</u>	<u>39.272</u>
Aktiver i alt	<u>30.765</u>	<u>39.272</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-16.984</u>	<u>-8.478</u>
Egenkapital i alt	<u>23.016</u>	<u>31.522</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>7.749</u>	<u>7.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.749</u>	<u>7.750</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.749</u>	<u>7.750</u>
Passiver i alt	<u>30.765</u>	<u>39.272</u>

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar i Project North Holding Partnerselskab og hæfter dermed ubegrænset for dette selskabs forpligtelser. De samlede aktiver i partnerselskabet udgør på balancedagen 50.468 t.kr., mens de samlede forpligtelser udgør 672 t.kr.